Interfuer(unt) testes Guifredus filius quondam Ottonis de Ronco et Viventius filius quondam Zanacii de l'Aqua de Trixivio et M[artinus Ore]lianus (f) qui stat Trix(ivii) filius quondam ***.

(SN)  Ego Rugerius notarius filius ser Girardi de Becaria de Trixivio hanc car(tam) tradidi et scripsi.  
(a) eccl(esi)e  nell'interlineo con segno di inserzione.          (b) Segue bo(rum) depennato.          (c) Con segno abbreviativo superfluo.          (d) Come pare.          (e)  Segue is depennato.          (f) Lettura e scioglimento incerti.
(L.M.P.)